
 
KLAIPĖDOS UNIVERSITETO  

SENATAS 
 

NUTARIMAS  

DĖL KLAIPĖDOS UNIVERSITETO VIII-OJO SENATO NUOLATINIŲ KOMISIJŲ 

PIRMININKŲ PATVIRTINIMO 

  

2022 m. sausio 21 d. Nr. 11-23 

Klaipėda 

 

 

 Senatas, atsižvelgdamas į slapto balsavimo rezultatus, n u t a r i a patvirtinti VIII – ojo 

Senato nuolatinių komisijų pirmininkus: 

 Akademinės komisijos pirmininkė dr. Aida Norvillienė 

 Mokslo komisijos pirmininkas dr. Audrius Senulis 

 Reglamentų ir etikos komisijos pirmininkė doc. Alona Rauckienė-Michaelsson 

 Strateginės plėtros ir kokybės pirmininkas prof. Vitalijus Denisovas. 

 

 

 

Senato pirmininkas    prof. dr. Vaidutis Laurėnas 


